

STANOVENÍ ROZSAHU SLUŽEB A JEDNOTKOVÉ CENY ZA PROVEDENÉ SLUŽBY

Objednatel: Údržba městských komunikací Rakovník spol. s r.o.
Zhotovitel: **TRASKO, a.s.**

ČINNOST	ČETNOST	ZAŘÍZENÍ	POČET KUSU	CENA JED.	CENA CELKEM
SERVISNÍ TECHNICKÁ PROHLÍDKA SPOTŘEBIČE dle § 3 vyhlášky ČÚBP č. 85/1978 Sb., TPG 800 03	1 x ročně	Buderus Logano SB 625/640	2	3 800 Kč	7 600 Kč
		nízkoemisní plynový hořák Weishaupt WM G10/3-A ZM-LN	2	3 500 Kč	7 000 Kč
		Reflex Variomatt VS1	1	3 500 Kč	3 500 Kč
SERVISNÍ TECHNICKÁ PROHLÍDKA SPOTŘEBIČE dle zákona č. 73/2012Sb., vyhlášky 257/2012 a s nimi spojených nařízení	1 x ročně	Tepelné čerpadlo Master Therm - AquaMaster - 60Z plus	1	4 600 Kč	4 600 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	úprava vody Aquaproduct BUVA 200	1	1 300 Kč	1 300 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	deskový výměník ohřevu teplé vody	1	750 Kč	750 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	zásobník teplé vody	3	650 Kč	1 950 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	neutralizační box	2	250 Kč	500 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	čerpadlo Grundfos ALPHA 2 25-80N	1	250 Kč	250 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	čerpadlo Grundfos Magna 3 32-80N	1	390 Kč	390 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	čerpadlo Grundfos Magna 3 50-100F	1	390 Kč	390 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	filtr mechanických nečistot	1	250 Kč	250 Kč
PROVOZNÍ REVIZE TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH DLE ČSN 69 0012	1 x ročně	tlaková expanzní nádoba 100l	2	950 Kč	1 900 Kč
PROVOZNÍ REVIZE TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH DLE ČSN 69 0012	1 x ročně	tlaková expanzní nádoba 400l	1	1 100 Kč	1 100 Kč
ZKOUŠKA TĚSNOSTI TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH DLE ČSN 69 0012	1 za 3roky	tlaková expanzní nádoba 100l	2	1 300 Kč	2 600 Kč
ZKOUŠKA TĚSNOSTI TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH DLE ČSN 69 0012	1 za 3roky	tlaková expanzní nádoba 400l	1	1 700 Kč	1 700 Kč
KONTROLA PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ dle § 3 vyhlášky ČÚBP č. 85/1978 Sb.	1x ročně, pokud není revize	celek	1	2 200 Kč	2 200 Kč
PROVOZNÍ REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ celek dle § 7 vyhlášky ČÚBP č. 85/1978 Sb.	1 x za 3 roky	celek	1	3 600 Kč	3 600 Kč
KONTROLA A ČISTĚNÍ SPALINOVÝCH CEST DLE § 2 VYHLÁŠKY Č. 34/2016 Sb.	1 x ročně	komíny	3	1 250 Kč	3 750 Kč
ODBORNÁ PROHLÍDKA KOTELNY DLE § 16 VYHLÁŠKY Č. 91/2016 Sb.	1 x ročně	kotelna	1	2 200 Kč	2 200 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	čištění filtrů u vzduchotechniky	7	250 Kč	250 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	odvzdušnění jednotek na střeše	1	550 Kč	550 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	rozdělovačů podlahového topení	13	350 Kč	4 550 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	čerpadlo Grundfos Magna 3 40-120F	1	390 Kč	390 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	čerpadlo Grundfos Magna 3 40-100F	2	390 Kč	780 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	čerpadlo Grundfos Magna 3 25-80	3	390 Kč	1 170 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	čerpadlo Grundfos Magna 3 25-40	4	390 Kč	1 560 Kč
Servisní technická kontrola	1xročně	čerpadlo Grundfos Magna 3 25-50	1	390 Kč	390 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně podzim	zazimování venkovního přístavku ZTI, vypuštění vody ze systému, demontáž senzorových baterií, včetně 5 kis ventilů	1	7 800 Kč	7 800 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně podzim	nemrznoucí směs, zalít sifony, vpustě, wc mísy		1 200 Kč	1 200 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně jaro	odzimování venkovního přístavku ZTI, vpuštění vody do systému, montáž senzorových baterií, včetně 5 ks ventilů, k této položce je nutno připočítat cestu!!		7 800 Kč	7 800 Kč
Servisní technická kontrola	1 x ročně	čištění filtru na straně vody D100	1	350 Kč	350 Kč
Ubytování	1noc/4technici		4	800 Kč	3 200 Kč
Doprava servisního technika	1x ročně		2	6 400 Kč	12 800 Kč
Doprava revizního technika	1x ročně		1	6 400 Kč	6 400 Kč

Celkem bez DPH:

96 720 Kč